
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2010 M. VASARIO 26 D. 
SPRENDIMO NR. TS-2.47 „DöL STATYBOS IR INFRASTRUKTŪROS PLöTROS 

SKYRIAUS STATYBOS OBJEKTŲ 2010 METAMS SĄRAŠO PATVIRTINIMO“ 
 2 PUNKTO PAPILDYMO 

 
2010 m. rugs÷jo 24 d. Nr. TS-8.136 

Rokiškis 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2008 m. rugs÷jo 15 d. įstatymo 
Nr. X-1722 (Žin., Nr.113-4290) 16 straipsnio 2 dalies 30 punktu,  Rokiškio rajono savivaldyb÷s 
taryba   n u s p r e n d ž i a:  

 Papildyti Statybos ir infrastruktūros pl÷tros skyriaus ES struktūrinių fondų ir valstyb÷s 
kapitalo investicijų l÷šomis 2010 metais vykdomų objektų sąrašą (pridedama). 
 
 
 
 
 
 
Savivaldyb÷s meras         Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kristina Stonikait÷, 71 438 
 



 
 

PATVIRTINTA 
Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 
2010 m. rugs÷jo 24 d.  
sprendimu Nr. TS-8.136 

 
 
 
 

ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ IR VALSTYBöS KAPITALO INVESTICIJŲ 
LöŠOMIS 2010 METAIS VYKDOMŲ OBJEKTŲ SĄRAŠO PAPILDYMAS 

 
 

34. Obelių gimnazijos pastato rekonstravimas. 
35. Rokiškio sveikatingumo, rekreacijos ir sporto komplekso įkūrimas. 

 
 

_________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


